АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
31.01.2023                                             с.Сергеево                                                      № 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О наделении организации, осуществляющей холодное
водоснабжение и (или) водоотведение, статусом
гарантирующей организации
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Аква-Сервис» статусом гарантирующей организации.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации - муниципальное образование Сергеевское сельское поселение.

3. В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления направить его гарантирующей организации и разместить на официальном сайте Администрации Сергеевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                 О.А.Барсуков